
 
 

                                                                
                      
  
  
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 

 
Klasa: 604-02/19-01/31 
Urbroj: 2176/04-03-19-158 
Novska, 21. studenoga 2019. 
          
Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju  (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 
62/19), Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija dana 21. studenoga  
2019. godine donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli studentskih stipendija  
za akademsku godinu 2019./2020.  

  
Članak 1. 

 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su studenti koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o 
stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19) i koji su prethodno dostavili svoje 
prijave sa svim potrebnim podacima sukladno Javnom pozivu za dodjelu stipendija 
studentima i učenicima srednjih škola za akademsku/školsku godinu 2019./2020. 
 
 

Članak 2. 
 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su: 
 

Rbr. IME PREZIME 
GODINA 
STUDIJA FAKULTET 

1, MATEJ ARČABIĆ 1.DIPL FAKULTET ZA MENADŽMENT U TURIZMU I 
UGOSTITELJSTVU, OPATIJA 

2, IVANA BABIĆ 3. VELEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 

3, JOSIP BAREŠIĆ 3. TEHNIČKO VELEUČILIŠTE U ZAGREBU 

4, BENEDIKT BERIĆ 3. GEODETSKI FAKULTET U ZAGREBU 

5, ANDREA BEZENŠEK 1. SVEUČILIŠTE JURJA DOBRILE U PULI 

6, LUKA BIŠOF 1. STROJARSKI FAKULTET U SLAVONSKOM BRODU 



 

7, MARTIN BLAŽEKOVIĆ 1. TEHNIČKO VELEUČILIŠTE U ZAGREBU 

8, PETAR BLAŽEVIĆ 3. VELEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 

9, ADRIJANA BOŠNJAK-ŠUDIĆ 2.DIPL LIBERTAS MEĐUNARODNO SVEUČILIŠTE 
ZAGREB 

10, MONIKA BOŽIĆ 3. VELEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 

11, TONI BOŽIĆ 3. ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE ZAGREB 

12, LUKA BRADAŠIĆ 1. EKONOMSKI FAKULTET, OSIJEK 

13, MATIJA BROZOVIĆ 1. STROJARSKI FAKULTET U SLAVONSKOM BRODU 

14, LOVRO  BRTAN 2. AGRONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

15, MIA BUKVIĆ 5. FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE 
ZNANOSTI, OSIJEK 

16, BRANIMIR BUTKOVIĆ 1.DIPL FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, RAČUNARSTVA I 
INFORMACIJSKIH TEHNOLOGIJA, OSIJEK 

17, ELLA CINK 2.SPEC.DI
PL. 

VELEUČILIŠTE VERN, ZAGREB 

18, TOMISLAV CINK 1. VELEUČILIŠTE VERN, ZAGREB 

19, LORENA CIPRIĆ 3. VELEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 

20, ANA CIPRIJANOVIĆ 1. ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE ZAGREB 

21, IVA  CIPRIJANOVIĆ 2.DIPL AGRONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

22, NINA ČAVLOVIĆ 1. EKONOMSKI FAKULTET, RIJEKA 

23, DOROTEA ČEVIZOVIĆ 2. ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE ZAGREB 

24, LUCIJA ČUDINA 2. LIBERTAS MEĐUNARODNO SVEUČILIŠTE 
ZAGREB 

25, TIN ČVORAK 2. POSLOVNO VELEUČILIŠTE ZAGREB 

26, ANTONIO  DEBELJAK 2. VISOKA ŠKOLA ZA MENADŽMENT I DIZAJN 
"ASPIRA", ZAGREB 

27, IVAN DEBELJAK 2. VISOKA ŠKOLA ZA MENADŽMENT I DIZAJN 
"ASPIRA", ZAGREB 

28, MARTINA DEDIĆ 2. ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE ZAGREB 

29, AGATA  DIVKOVIĆ 3. FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI, ZAGREB 

30, IVANA DOLEŽAL 1.DIPL EKONOMSKI FAKULTET, OSIJEK 

31, DOMINIK DOMITROVIĆ 3. AKADEMIJA ZA UMJETNOST I KULTURU U 
OSIJEKU 

32, TEA  DOMITROVIĆ 2. SVEUČILIŠTE U ZADRU 

33, ANA DOŠEN 2.DIPL EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET, 
ZAGREB 

34, LORENA DRAGOMANOVIĆ 1. MUZIČKA AKADEMIJA ZAGREB 

35, MATEO DUVNJAK 1. VELEUČILIŠTE VERN, ZAGREB 

36, FILIP ĐILAS 1.DIPL KINEZIOLOŠKI FAKULTET, SPLIT 

37, KARLO ĐILAS 1. SVEUČILIŠTE U ZADRU 

38, MAJA-MARIJA FABIJANIĆ 3. LIBERTAS MEĐUNARODNO SVEUČILIŠTE 
ZAGREB 

39, TIANA FILIPOVIĆ 2. FILOZOFSKI FAKULTET U ZAGREBU 



 

40, KARLA FILJAS 2. VISOKA ŠKOLA ZA EKONOMIJU, 
PODUZETNIŠTVO I UPRAVLJANJE NIKOLA ŠUBIĆ 
ZRINSKI 

41, LUKA GRAČAKOVIĆ 1.SPEC.DI
PL. 

VELEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 

42, ALEN GRGIĆ 1. STROJARSKI FAKULTET U SLAVONSKOM BRODU 

43, KATJA GRUJIĆ 2.DIPL FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA, 
ZAGREB 

44, IVANA GVOZDIĆ 1. ODJEL ZA BIOTEHNOLOGIJU SVEUČILIŠTA U 
RIJECI 

45, TEA  HERCEG 3. FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE 
ZNANOSTI, OSIJEK 

46, ANTONIO  HORAČEK 2.DIPL RUDARSKO - GEOLOŠKO - NAFTNI FAKULTET 
ZAGREB 

47, IVA HORŽIĆ 2.DIPL FAKULTET ZA DENTALNU MEDICINU I 
ZDRAVSTVO OSIJEK 

48, VEDRANA  HUKAVEC 4. MUZIČKA AKADEMIJA ZAGREB 

49, SANJA HUMLJAN 2. FARMACEUTSKO-BIOKEMIJSKI FAKULTET, 
ZAGREB 

50, ANA IDŽOJTIĆ 1. ŠUMARSKI FAKULTET, ZAGREB 

51, DRAGAN ILIĆ 2. VELEUČILIŠTE U KARLOVCU 

52, ANITA IVIČIĆ 3. EKONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

53, LUCIJA JAUK 1. PRAVNI FAKULTET U ZAGREBU, STUDIJSKI 
CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

54, ANTONIO  JURIĆ 1. EKONOMSKI FAKULTET, OSIJEK 

55, ŽELJKA JURIĆ 3. VELEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 

56, ANAMARIA KADLIČEK 1. FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE 
ZNANOSTI, OSIJEK 

57, MONIKA KARLOVIĆ 1.DIPL FILOZOFSKI FAKULTET U MOSTARU 

58, LARA KRISTIN KATUŠIĆ 3. FAKULTET AGROBIOTEHNIČKIH ZNANOSTI, 
OSIJEK 

59, RENE KATUŠIĆ 1. AGRONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

60, TAMARA  KAURIN 1. PRAVNI FAKULTET U ZAGREBU, STUDIJSKI 
CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

61, MATEA KAURINOVIĆ 1. FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE 
ZNANOSTI, OSIJEK 

62, DAVID KLARIĆ 3. MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU 

63, NENSI KLASAN 3. FAKULTET ZA MENADŽMENT U TURIZMU I 
UGOSTITELJSTVU OPATIJA 

64, IVAN KOLAR 1. EKONOMSKI FAKULTET, OSIJEK 

65, DOROTEA KOMLJENOVIĆ 2.SPEC.DI
PL. 

VELEUČILIŠTE VERN, ZAGREB 

66, KRISTINA KOMLJENOVIĆ 2.DIPL FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI, ZAGREB 

67, MATEJ KOVAČEVIĆ 1. KINEZIOLOŠKI FAKULTET, ZAGREB 



 

68, MATEO KOVAČEVIĆ 1. LIBERTAS MEĐUNARODNO SVEUČILIŠTE 
ZAGREB 

69, RUŽICA KOZIĆ 2. PRAVNI FAKULTET, ZAGREB 

70, PATRICIA KUJUNDŽIĆ 3. BIRMINGHAM CITY UNIVERSITY 

71, MONIKA KULIŠ 1.DIPL FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI, ZAGREB 

72, KLARA LIČANIN 3. UČITELJSKI FAKULTET U ZAGREBU 

73, IVANA LONČAR 3. UČITELJSKI FAKULTET U ZAGREBU 

74, TENA LONČAREVIĆ 3. KATOLIČKI BOGOSLOVNI FAKULTET U ZAGREBU 

75, ANTE LJUBIČIĆ 3. FAKULTET AGROBIOTEHNIČKIH ZNANOSTI, 
OSIJEK 

76, JELENA MAĐAR 1. ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE ZAGREB 

77, FILIP MARENIĆ 2. PRAVNI FAKULTET, ZAGREB 

78, KAROLINA MARENIĆ 3. PRAVNI FAKULTET, ZAGREB 

79, ANAMARIA MARTIĆ 1.DIPL POMORSKI FAKULTET U RIJECI 

80, BARBARA MARTIĆ 3. FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA U RIJECI 

81, JAN  MARTON 5. KINEZIOLOŠKI FAKULTET, ZAGREB 

82, PETRA MATEŠKOVIĆ 1. RUDARSKO - GEOLOŠKO - NAFTNI FAKULTET U 
ZAGREBU 

83, VALENTIN MATOKANOVIĆ 3. FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, RAČUNARSTVA I 
INFORMACIJSKIH TEHNOLOGIJA, OSIJEK 

84, HELENA MAŽAR 1. SVEUČILIŠTE U ZADRU 

85, SANDRA MAŽAR 4. UČITELJSKI FAKULTET U RIJECI 

86, TAMARA MILAŠINOVIĆ 3. FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE 
ZNANOSTI, OSIJEK 

87, STELLA MOGUŠ 2. EKONOMSKI FAKULTET, RIJEKA 

88, BERNARD MUHADRI 1. EKONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

89, KATARINA PAVIĆ 1. FAKULTET KEMIJSKOG INŽENJERSTVA I 
TEHNOLOGIJE ZAGREB 

90, DORIA PAVLENIĆ 2. POMORSKI FAKULTET U RIJECI 

91, SARA PAVLIĆ 1.DIPL PRAVNI FAKULTET U ZAGREBU, STUDIJSKI 
CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

92, LEO PAVLOVIĆ 1. AKADEMIJA ZA UMJETNOST I KULTURU U 
OSIJEKU 

93, IVAN PELIVANOVIĆ 1. FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI, ZAGREB 

94, ALEN PETANOVIĆ 3. MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU 

95, IRIS PILIPOVIĆ 3. LIBERTAS MEĐUNARODNO SVEUČILIŠTE 
ZAGREB 

96, KARLA PIRC 3. VELEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 

97, ELA POPOVIĆ 1. MEDICINSKI FAKULTET BANJA LUKA 

98, ANTONIO  PRANIĆ 3. EKONOMSKI FAKULTET, OSIJEK 

99, MANUELA PRITULA 3. FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE 
ZNANOSTI, OSIJEK 

100, MARINELA PRKA 1. FILOZOFSKI FAKULTET U RIJECI 



 

101, PAOLA PUCIĆ 2. AGRONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

102, ANDREA PUPILO 3. FILOZOFSKI FAKULTET U RIJECI 

103, SAMANTHA RAJKOVIĆ 3. GEODETSKI FAKULTET U ZAGREBU 

104, LEONARDA RAMBOUSEK 4. MEDICINSKI FAKULTET U RIJECI 

105, JOSIP RELIĆ 3. SVEUČILIŠTE JURJA DOBRILE U PULI 

106, INES RESANOVIĆ 2. RUDARSKO - GEOLOŠKO - NAFTNI FAKULTET U 
ZAGREBU 

107, MARINO RUPČIĆ 1. KINEZIOLOŠKI FAKULTET, ZAGREB 

108, TATJANA  SARAJLIJA 3. HRVATSKI STUDIJI, ZAGREB 

109, HANA SKOKO 1. PRAVNI FAKULTET, ZAGREB 

110, EMA SLABAK  2. PREHRAMBENO - BIOTEHNOLOŠKI FAKULTET 
ZAGREB 

111, MARIJAN SMETKO 1.DIPL FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA, 
ZAGREB 

112, MARTINA STANČIĆ 1.DIPL LIBERTAS MEĐUNARODNO SVEUČILIŠTE 
ZAGREB 

113, MARIN STIPČIĆ 1. STROJARSKI FAKULTET U SLAVONSKOM BRODU 

114, ANTONIO  STOJIĆ 4. EKONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

115, VALENTINA  ŠAGOVAC 2. FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA U RIJECI 

116, TONI ŠERIĆ 1. ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE ZAGREB 

117, IVAN ŠIMIČIĆ 1.DIPL SVEUČILIŠTE U RIJECI - ODJEL ZA INFORMATIKU 

118, IVAN  ŠOKČIĆ 2. VELEUČILIŠTE VERN, ZAGREB 

119, MARIJA ŠORONDA 2. FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE 
ZNANOSTI, OSIJEK 

120, IVAN ŠTEVINOVIĆ 3. VELEUČILIŠTE U KARLOVCU 

121, NIKOL ŠTIMAC 1. TEHNIČKO VELEUČILIŠTE U ZAGREBU 

122, KARLO TURKOVIĆ 2. VELEUČILIŠTE U KARLOVCU 

123, IVANA TUTIĆ 3. EKONOMSKI FAKULTET, RIJEKA 

124, IVAN VLADUŠIĆ 2. SVEUČILIŠTE JURJA DOBRILE U PULI 

125, SVEN VUČIĆ 2. KINEZIOLOŠKI FAKULTET, ZAGREB 

126, KARLO ZEKIĆ 2. VISOKA POLICIJSKA ŠKOLA U ZAGREBU 

127, LORENA ŽUNIĆ 1. AKADEMIJA ZA UMJETNOST I KULTURU U 
OSIJEKU 

 
 

Članak 3. 
 

Pravo na studentsku stipendiju nisu ostvarili studenti koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19) i Javnim 
pozivom za dodjelu stipendija studentima i učenicima srednjih škola za 
akademsku/školsku godinu 2019./2020. 
 



 

Rbr. IME PREZIME 
GODINA 
STUDIJA FAKULTET NAPOMENA 

1, SARA BABIĆ 2.DIPL FAKULTET KEMIJSKOG 
INŽENJERSTVA I 
TEHNOLOGIJE ZAGREB 

čl. 5. st. 2. al. 4. Odluke 

2, FILIP BATRLA 2.DIPL EKONOMSKI FAKULTET, 
OSIJEK 

čl. 5. st. 2. al. 4. Odluke 

3, TEA  BOČKAJ 3. RUDARSKO - GEOLOŠKO - 
NAFTNI FAKULTET U 
ZAGREBU 

čl. 5. st. 2. al. 4. Odluke 

4, MONIKA  BOŽIĆ 1.DIPL PRAVNI FAKULTET U 
ZAGREBU, STUDIJSKI 
CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

čl. 5. st. 2. al. 4. Odluke 

5, ALEN BRKIĆ 1. STROJARSKI FAKULTET U 
SLAVONSKOM BRODU 

Izvan roka 

6, PATRIK ČORAK 3. RUDARSKO - GEOLOŠKO - 
NAFTNI FAKULTET U 
ZAGREBU 

odustao od prijave 

7, MARGARETA DOMAZETOVIĆ 1. PRAVNI FAKULTET ZAGREB nije ispunjen uvjet 
prebivališta na području 
Grada Novske najmanje 
godinu dana prije objave 

javnog poziva 

8, ANTONIO  FRANIĆ 4. EKONOMSKI FAKULTET, 
ZAGREB 

čl. 5. st. 2. al. 4. Odluke 

9, LAURA  ILIČIĆ   nepotpuna prijava 

10, FILIP JAUK   nepotpuna prijava 

11, LUKA KOLAR 2. FAKULTET STROJARSTVA I 
BRODOGRADNJE, ZAGREB 

čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke  

12, IVANA KULIŠ 1. FAKULTET 
ELEKTROTEHNIKE I 
RAČUNARSTVA, ZAGREB 

odustala od prijave 

13, MARIJA MARTIĆ 1.DIPL FAKULTET 
ELEKTROTEHNIKE I 
RAČUNARSTVA, ZAGREB 

čl. 5. st. 2. al. 4. Odluke 

14, BRUNO RESANOVIĆ 1.DIPL FAKULTET STROJARSTVA I 
BRODOGRADNJE, ZAGREB 

čl. 5. st. 2. al. 4. Odluke 

 
 

Članak 4. 
 

Po konačnosti ove Odluke s korisnikom stipendije zaključuje se Ugovor o stipendiranju 
u skladu sa Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19). 
 
 

   Članak 5. 



 

 
Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada Novske u 
roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Gradonačelnik razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 
 
 

     Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 
 
                                                                                                   Marija Kušmiš, mag. oec., v.r. 
 
 
 
NAPOMENA: ODLUKA OBJAVLJENA DANA 21. STUDENOGA  2019. GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE PRIGOVORA  DO 25. STUDENOGA 2019. GODINE. 
 


